
                                                     Golf helt enkelt 

Malmö Burlöv GK – Golf helt enkelt 
Malmö Burlöv GK    /    Segesvängen 5    /    21227 Malmö 

Tel: 040-29 25 35    /    Bankgiro: 369-9436    /    Org.nr/F-skatt: 846002-4360 

www.malmoburlovgk.com     /    malmoburlovgk@telia.com  

 

 

 

Årets vinnare 2024 
 

GÅSATÄVLINGEN 

Gåsatävlingen, som vartannat år spelas på Söderslätts GK och vartannat år på Malmö Burlöv 

GK gick av stapeln lördagen den 5 oktober. Tävlingen spelas i tre klasser och sponsrades av 

Restaurang Genuin. 

Vinnare i A-klassen som spelade slagtävling blev Magnus Heiling från Laholms GK på fina 68 

slag netto. 

 

Vinnare av B-klassen som spelade slaggolf blev hemmaspelaren Ove Samberg på fina 68 slag 

netto, samma resultat som Pia Andersson som fick se sig slagen av Oves lägre hcp.  

 

Vinnare av C-klassen som spelade poängbogey blev Hans Almström, även det en 

hemmaspelare, på fina 35 poäng. 

 

Stort grattis till alla vinnare och tack till alla deltagare och sponsor. 

 

MALMÖ BURLÖV MASTERS 

Malmö Burlöv Masters 2024, tävlingen där man genom bra prestationer under året kan 

kvalificera sig, spelades söndagen den 29 september. 27 spelare kom till start och mästarnas 

mästare blev Michael Skog på finfina 68 slag netto. Stort grattis!  

Dagens slinga var 1-18 och både tvåan och trean hade 69 slag netto.  

 

GOLFRESAN ON TOUR 

Lördag 14/9 spelades Golfresan on Tour, en 2-mannascramble, där vinnarna går vidare till 

finalen på Knistad Herrgård i oktober. 

Glada vinnare med nettoresultat på finfina 60 slag blev hemmaspelarna Dennis Hansson och 

Joakim Stråhed. 

Grattis och lycka till i finalen! 

 

RÖDA KORSET TRULY OPEN 

Söndagen den 1 september spelades Röda korset Truly Open, en 4-manna scramble där alla 

intäkter gick till Svenska Röda Korsets malmöavdelning och det nystartade Röda Korsets hus 

i Malmö. 
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Stolta vinnare med det fina resultatet på 55,2 slag blev Erik och Klas Bronnvall båda från 

Vinbergs Gk ihop med Fredrik Abrahamsson från Rya Gk och Tomas Lennartsson från 

Uppvidinge Gk. Stort grattis! 

Denna välgörenhetstävling gav ett resultat på 18 600:- till det nystartade Röda Korsets hus i 

Malmö. Vi tackar alla deltagare som var med och bidrog till detta. 

 

MAGOS KRÖGARSCRAMBLE 

Avslutningstävlingen var Mago’s krögarscramble, en 2-manna scramble med kanonstart. 

Mago sponsrade också tävlingen - tack! 

Resultatmässigt skiljde sig inte denna tävlingen från de andra under veckan utan många bra 

resultat redovisades. Allra bäst blev duon Fredrik Ivanov och Martin Lundahl som noterade 

57,5 slag. Stort grattis! Tyvärr var inte vinnarna med på kvällens avslutningsmiddag på Mago 

så bild saknas.  

Närmast hål var det på hål 13 och där vann Anna Werther Evaldsson damklassen och Mats 

Elofsson herrklassen. Grattis till er också.  

 

SHOPENS RUMBLE 

Fredagens tävling i golfveckan var Shopens Rumble som sponsrades av vår fina golfshop, 

Carlsson Golf of Sweden. Stort tack. 

Även i denna tävling noterades många fantastiska resultat och en vinnare på hela 101 poäng 

korades. 

Stort grattis säger vi till Felix Wallbrand, Kalle Persson, Odd Haggård och anonym kompis.  

En fin HIO noterades också på hål 6, det var också självklart närmast hål på 6:an. Den glada 

golfaren som stod för det slaget heter Esa Laakkonen. Slaget gav laget hela 5 poäng på hålet. 

Esa tog även närmast hål på hål 17 medan Johan Mäkiaho tog hål 13. Grattis!  

 

MIXED GREENSOME 

Torsdagens tävling, som genomfördes i härligt sommarväder, var en greensome. Varje 

spelare skulle ha sex utslag var även i denna tävling och poängbogey var spelformen. 

Många bra resultat redovisades även denna dag, hela 22 lag hade 36 poäng eller mer.  

Vinnarresultatet var dock förbluffande bra - hela 48 poäng! Det stod Gina Klint och Thomas 

Swenson för. Stort grattis!  

Vinsten bestod av fina kläder från dagens sponsor - Cobra Puma golf. Varmt tack till 

sponsorn.  

 

Tack säger vi också till alla deltagare idag, 32 deltagande par.  

 

50 ÅR SKA MAN VA 

Den tredje tävlingen i årets golfvecka var "50 år ska man va", en singeltävling i tre klasser 

som lockade hela 90 spelare. 
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När alla spelare kommit i mål och prisutdelningar hållits fick vinnarna i de tre klasserna som 

syns på bilden ovan tävla vidare på puttinggreenen om det stora förstapriset. En 

gräsklipparrobot från dagens sponsor Husqvarna och Bepps som vi tackar så mycket. 

En av deltagarna, Richard Löfgren vinnare av B-klassen på 64 slag, lyckades sätta den långa 

putten och stod som slutsegrare. Grattis!  

 

GOLFAMORE TROPHY 

Golfveckan fortsatte på tisdagen med Golfamore Trophy som i år firade 15 år. 

Tävlingsformen var greensome med en liten twist, minst 6 utslag var. 

De som klarade denna tävlingsform allra bäst var hemmaspelarna Mikael Bengtsson i par 

med Richard Löfgren. Laget noterades för hela 46 poäng. Därmed kvalificerade de sig till 

finalen på Stadium Course på Bro Hof. Stort grattis och lycka till i finalen! 

Många bra noterades men ett slag var bättre än alla andra - nämligen en HIO av Christer 

Björk på hål 6. Ett av hålen där det var närmast pin tävling. Grattis! 

 

SOMMARTRIPPELN ROAD TILL LYDINGE 

Årets golfvecka är här! Först ut var Sommartrippeln Road to Lydinge, där det spelas 

fyrboll/bästboll, greensome och avslutningsvis foursome. 

Många bra scorer noterades i årets svenska sommarväder, dvs mulet och tidvis regn. Bland 

de 36 tävlingsparen som spelade idag var hela tjugo lag under banans par (71) och allra bäst 

med ett resultat på 64,7 slag var de glada hemmaspelarna Bo Eriksson och Ingemar Svensson 

på bilden ovan. 

Stort grattis!  

 

Tack till Lydinge Resort som sponsrade tävlingen. 

 

INTERNATIONAL PAIRS 

Lördagen den 6 juli spelades International Pairs hos oss, en rolig fyrboll/bästboll där mer än 

halva startfältet hade ett resultat över 36 poäng. Dessutom hade både vinnarna och tvåan 

hela 44 poäng och skiljdes åt av SHCP. 

Vann gjorde hemmaspelaren Richard Löfgren i par med Bengt Jonsson från Eslövs Golfklubb 

som därmed kvalificerade sig till den svenska finalen som spelas på Sand Golf Club den 12 

september. Vi önskar lycka till i svenska finalen och hoppas ni kan ta er ända till världsfinalen 

på Teneriffa. Tvåa blev hemmaspelarna Maija Högberg och Pernilla Borgström på samma 

fina poäng.  

Stort grattis till vinnarna! 

Tack till alla 45 lag som var på plats och spelade. 
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ZVIZZER GREENSOME 

Lördagen den 29 juni avgjordes Zwizzer/Ditec Greensome på tävlingsslingan 1-18. En stor 

seger blev det för lag Maija Högberg tillsammans med Pernilla Borgström med fantastiska 60 

slag. 4 slag före tvåan.  

Soligt och härligt svenskt sommarväder var det på tävlingsdagen och många väldigt bra 

resultat noterades. 

Flera deltävlingar fanns också under dagen och de glada vinnarna är 

Längsta drive dam, Anki Zimmerfors  

 

Längsta drive herr, Johan Jordeby 

 

Närmast pin, Oliver Valbere 

 

Stort grattis till alla vinnare! Tack till alla deltagare. 

 

GÖKOTTEGOLFEN 

Årets ljusaste dag, 21/6 midsommarafton, började extra tidigt för de 17 lag som anmält sig till denna 

roliga 4-mannascramble med tillhörande sillfrukost. 

Kl. 07.00 gick startskottet för kanonstarten i fint sommarväder om än inte så varmt. Många fina 

resultat noterades och allra bäst blev laget med Daniel och Mats Årman tillsammans med Mikael 

Borgström och Robin Holmberg. Laget noterades på fantastiska 54,7 slag. Grattis!  

 

SLAGET VID SEGE Å 

På Nationaldagen spelades denna mycket populära scrambletävling i varierande väder under dagen. 

Hela 46 lag deltog vilket innebär att tävlingen var fulltecknad. 

Allra bäst lyckades laget bestående av; Anders Persson, Jonny Ljungkvist, Lars Sundberg och Torbjörn 

Lund med fina 55,1 netto, 64 slag brutto. Två av deltagarna syns på bilden ovan. Stort grattis!  

Dagen kryddades också av en HIO på  hål 17 av Richard Löfgren. Grattis! 

Många andra bra resultat och prestationer gjordes under dagen och vi tackar alla som kom och 

deltog. 

Juniorkommittén tackar alla spelare och sponsorer för idag. 
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KIRRS KLUBBA 

En vacker solig söndag i maj, den 12:e, spelades årets upplaga av Kirrs klubba.  Det är en singeltävling 

i tre klasser men samtidigt koras även den vassaste spelaren netto med en inteckning i klubbrummet 

vid Kirrs klubbor. Många väldigt bra resultat noterades under dagen, vilket syns på vinnarscorerna. 

Stolt segrare av såväl inteckningen som B-klassen blev Håkan Ljungkrantz med 67 slag netto. 

A-klassen vanns av Mikael Bengtsson på 68 slag netto. Mikael tog även hem priset för bästa brutto på 

80 slag.  

C-klassen vanns av Ulla Dymling med 41 poäng. 

Stort grattis till vinnarna!  

 

VÅRPOKALEN 

Söndagen den 14 april spelades årets första tävling här på klubben. 

56 tappra deltagare ställde upp, i tre klasser, denna kyliga och mycket blåsiga dag. Många hade det 

jobbigt i vinden medan andra bemästrade banan och förhållandena mycket bra.  

Stort grattis till vinnarna! 

 

A-klassen vanns av Michael Skog på fina 72 slag netto. 

 

B-klassen vanns av Erik Ask på otroliga 68 slag netto. 

 

C-klassen vanns av Bo Williamsson på fina 33 poäng. 

 

Även ett bruttopris delades ut och vinnaren blev Mats Olsson med 75 slag brutto. 
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